МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

06.05.2009          № 22

О корректировке бюджета

МО Гавань на 2009 год

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Доходы местного бюджета Муниципального образования Гавань

на 2009 год» согласно Приложению 1.

2. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2009 год» согласно Приложению 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования     Б.И.Прокопов

    Приложение 1

    к Решению МС МО Гавань

    от 06.05.2009 № 22

Доходы местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2009 год
№ п/п

КОД Наименование источника дохода Сумма             тыс.руб

I 000  1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы +433,28

      Налоговые доходы +433,28

1 182  1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход +433,28

1.1 182  1 05 01000 00 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной

системы налогообложения
+433,28

1.1.1 182  1 05 01010 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в

качестве объекта налогообложения доходы
+433,28

1 000  2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы РФ
-6100,00

1.1 909  2 02 02000 00 0000 151
Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных

образований (межбюджетные субсидии)
-6100,00

1.1.1 909  2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии  -6100,00

1.1.1.1 909  2 02 02999 03 0000 151

Прочие субсидии бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения Москвы и Санкт-Петербурга

-6100,00

      Итого доходов -5666,72

Глава Муниципального

образования
 Б.И.Прокопов

Приложение 2

к Решению МС МО Гавань

от 06.05.2009  № 22

Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2009 год

№ п/п Наименование Код ГРБС
Код раздела

подраздела

Код целевой

статьи

Код вида

расхода

Годовая

сумма

тыс.руб.

  Местная Администрация МО Гавань 909       +433,28

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     +433,28

1.1
Функционирование высшего должностного лица

органа местного самоуправления
909 0102

+71,23

1.1.1 Глава муниципального образования 909 0102 002 01 00   +71,23

1.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0102 002 01 00 500 +71,23

1.2
Функционирование  представительного органа

муниципального образования
909 0103

+362,05

1.2.3
Аппарат представительного органа муниципального

образования
909 0103 002 04 00

+362,05

1.2.3.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0103 002 04 00 500 +362,05

3. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500     -6100,00

3.2 Благоустройство 909 0503     -6100,00

3.2.1
Благоустройство внутридворовых и придомовых

территорий
909 0503 600 01 00   -6100,00

3.2.1.1 Установка, содержание и ремонт ограждений газонов 909 0503 600 01 03   -3200,00

3.2.1.1.2

Выполнение мероприятий по решению вопросов местного

значения за счет субсидий из фонда софинансирования

расходов местных бюджетов

909 0503 600 01 03 599 -3200,00

3.2.1.5

Компенсационное озеленение, проведение санитарных

рубок (в том числе удаление аварийных, больных деревьев

и кустарников), реконструкция зеленых насаждений

внутриквартального озеленения

909 0503 600 03 02   -1500,00

3.2.1.5.2

Выполнение мероприятий по решению вопросов местного

значения за счет субсидий из фонда софинансирования

расходов местных бюджетов

909 0503 600 03 02 599 -1500,00

3.2.1.6
Муниципальные целевые программы по благоустройству

внутридворовых территорий
909 0503 795 04 00   -1400,00

3.2.1.6.2

Выполнение мероприятий по решению вопросов местного

значения за счет субсидий из фонда софинансирования

расходов местных бюджетов

909 0503 795 04 00 599 -1400,00

  ИТОГО         -5666,72

 Глава Муниципального образования    Б.И.Прокопов